
POSTANOWIENIE NR 94/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Męcinka

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Męcinka. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel

1



Załączniki do postanowienia nr 94/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół, Męcinka 10B, 59-424 Męcinka:

1. Oliwia Jolanta Bielicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słup

2. Paulina Anna Buczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Męcinka

3. Magdalena Małgorzata Jankowska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. 

Chełmiec

4. Tomasz Jankowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chełmiec

5. Mariola Dorota Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Przybyłowice

6. Magdalena Karolina Myszyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piotrowice

7. Joanna Paulina Piwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sichówek

8. Szymon Józef Stanisławiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowa Męcinka

9. Anna Sylwia Strack, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jawor

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Małuszów 17, 59-424 Męcinka:

1. Agnieszka Joanna Drąg-Słaba, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chełmiec

2. Natalia Kostrzewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Męcinka

3. Jarosław Jerzy Oksiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Męcinka

4. Daria Dorota Słaba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrowice

5. Andrzej Mateusz Śmiłowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piotrowice

6. Agnieszka Katarzyna Wiencis, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jawor

7. Radosław Tomasz Zysnarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przybyłowice

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Była Szkoła Filialna, Pomocne 51, 59-424 Męcinka:

1. Wiesław Bublewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piotrowice

2. Patrycja Maria Hubisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Męcinka

3. Ryszard Janik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Przybyłowice

4. Rafał Marek Makuch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słup

5. Barbara Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chroślice

6. Agnieszka Joanna Pisulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Myślinów

7. Tomasz Paweł Słaby, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chełmiec

8. Izabela Katarzyna Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chroślice

9. Agnieszka Maria Żółty, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piotrowice

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piotrowicach, Piotrowice 

139, 59-424 Męcinka:

1. Bogusława Lilia Bublewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piotrowice

2. Małgorzata Beata Cicha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chełmiec

3. Katarzyna Justyna Dulik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piotrowice

4. Nicola Małgorzata Hasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowa Męcinka

5. Michał Wojciech Makowiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chełmiec

6. Iwona Elżbieta Rowińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Słup

7. Agnieszka Stanisławiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowa Męcinka

8. Ewa Marzena Szustek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piotrowice

9. Przemysław Piotr Witecki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Piotrowice-Osiedle

5


